
Artikelnummer Artikel

005.710.6871	
  -­‐SMX50TSm.07.09 00000-­‐dichtsatz	
  -­‐Bild-­‐DICHTSATZ	
  NEUE	
  MODELLE	
  
005.710.7266	
  -­‐SMX50TSm.07.09 00000-­‐simmerringsatz	
  -­‐Bild-­‐SIMMERINGSATZ	
  AM5/6	
  
000.640.9999	
  -­‐SMX50TSm.07.09 00000-­‐werkzeug	
  -­‐Bild-­‐MOTOR-­‐WERKZEUGSET	
  
005.155.7101	
  -­‐SMX50TSm.07.09 00015-­‐PHBN	
  12HS	
  -­‐Bild-­‐VERGASER	
  PHBN	
  12	
  
005.155.7134	
  -­‐SMX50TSm.07.09 00015-­‐PHBN	
  16	
  -­‐Bild-­‐VERGASER	
  PHBN	
  16	
  
005.718.2941	
  -­‐SMX50TSm.07.09 00019	
  -­‐Bild-­‐ZYLINDER	
  INKL.	
  KOLBEN/RINGE/CLIPS/BOLZEN	
  
005.480.0180	
  -­‐SMX50TSm.07.09 00048	
  -­‐Bild-­‐STARTER	
  V6	
  2000	
  E/S	
  &	
  EURO	
  
005.711.2150	
  -­‐SMX50TSm.07.09 00062	
  -­‐Bild-­‐KOLBEN	
  INKL.	
  RINGE/BOLZEN/CLIPS	
  
005.770.5252	
  -­‐SMX50TSm.07.09 00077	
  -­‐Bild-­‐ZYLINDERKOPF	
  RR	
  V6	
  2001	
  
005.822.2499	
  -­‐SMX50TSm.07.09 00082	
  -­‐Bild-­‐LICHTMASCHINE	
  E-­‐STARTER	
  
005.090.0330	
  -­‐SMX50TSm.07.09 00099	
  -­‐Bild-­‐SCHALTWALZE	
  
000.0NB.R9ES	
  -­‐SMX50TSm.07.09 00111	
  -­‐Bild-­‐ZÜNDKERZE	
  BR9ES	
  
005.210.7324	
  -­‐SMX50TSm.07.09 00212	
  -­‐Bild-­‐KUPPLUNGSDECKEL	
  EURO	
  2003	
  
005.210.7327	
  -­‐SMX50TSm.07.09 00212-­‐kpl	
  -­‐Bild-­‐KUPPLUNGSDECKEL	
  RR	
  2003	
  
005.210.7325	
  -­‐SMX50TSm.07.09 00213	
  -­‐Bild-­‐ÖLPUMPENDECKEL	
  EURO	
  2003	
  
005.210.9114	
  -­‐SMX50TSm.07.09 00214	
  -­‐Bild-­‐LICHTMASCHINENDECKEL	
  EURO	
  2003	
  
005.330.0217	
  -­‐SMX50TSm.07.09 00332	
  -­‐Bild-­‐SCHALTGABEL	
  
005.330.0060	
  -­‐SMX50TSm.07.09 00333	
  -­‐Bild-­‐SCHALTGABEL	
  1	
  u.	
  3	
  GANG	
  
005.330.0070	
  -­‐SMX50TSm.07.09 00334	
  -­‐Bild-­‐SCHALTGABEL	
  2	
  u.	
  3	
  GANG	
  
005.330.0080	
  -­‐SMX50TSm.07.09 00335	
  -­‐Bild-­‐SCHALTGABEL	
  5	
  u.	
  6	
  GANG	
  
005.715.0780	
  -­‐SMX50TSm.07.09 00381	
  -­‐Bild-­‐KURBELWELLE	
  AM6	
  =	
  005.715.0570	
  
AM1537	
  -­‐SMX50TSm.07.09 00381-­‐ALTERNATIV	
  -­‐Bild-­‐KURBEWELLE	
  ALFAERRE	
  RACING	
  MINARELLI	
  AM	
  =	
  005.715.0780	
  
005.715.3377	
  -­‐SMX50TSm.07.09 00382	
  -­‐Bild-­‐PLEUEL	
  REP.	
  SATZ	
  AM	
  
005.430.0320	
  -­‐SMX50TSm.07.09 00435	
  -­‐Bild-­‐KUPPLUNGSHEBEL	
  WELLE	
  

SMX	
  50	
  TOP	
  Supermoto	
  2007-­‐2009	
  



005.470.1067	
  -­‐SMX50TSm.07.09 00471	
  -­‐Bild-­‐HALTER	
  RÜCKHOLFEDER	
  
000.106.-­‐501	
  -­‐SMX50TSm.07.09 00582	
  -­‐Bild-­‐RITZEL	
  Z11	
  V6	
  
005.601.4980	
  -­‐SMX50TSm.07.09 00606	
  -­‐Bild-­‐VERGASERFLANSCH	
  2000	
  
005.640.1080	
  -­‐SMX50TSm.07.09 00641-­‐mikuni	
  -­‐Bild-­‐ÖLPUMPE	
  MIKUNI	
  !!!NL!!!	
  
005.640.0196	
  -­‐SMX50TSm.07.09 00641-­‐pricol	
  -­‐Bild-­‐ÖLPUMPE	
  RIEJU	
  PRICOL	
  
005.650.1420	
  -­‐SMX50TSm.07.09 00657	
  -­‐Bild-­‐HALTER	
  
005.650.1410	
  -­‐SMX50TSm.07.09 00658	
  -­‐Bild-­‐HALTER	
  KUPPLUNGSSEIL	
  
005.714.2080	
  -­‐SMX50TSm.07.09 00681+00682	
  -­‐Bild-­‐KOLBENRINGSET	
  EURO	
  
005.703.7080	
  -­‐SMX50TSm.07.09 00701	
  -­‐Bild-­‐GEHÄUSE	
  V	
  2000	
  E/S	
  EURO	
  
005.010.3387	
  -­‐SMX50TSm.07.09 00911	
  -­‐Bild-­‐HAUPTWELLE	
  
005.010.1167	
  -­‐SMX50TSm.07.09 00912	
  -­‐Bild-­‐KICKSTARTERWELLE	
  
005.010.4347	
  -­‐SMX50TSm.07.09 00914	
  -­‐Bild-­‐NEBENWELLE	
  
005.010.5110	
  -­‐SMX50TSm.07.09 00915	
  -­‐Bild-­‐SCHALTWELLE	
  
005.010.9040	
  -­‐SMX50TSm.07.09 00917	
  -­‐Bild-­‐AUSGLEICHSWELLE	
  
005.240.5335	
  -­‐SMX50TSm.07.09 02430	
  -­‐Bild-­‐ABDECKGUMMI	
  -­‐	
  ÖLPUMPENSEIL	
  PRICOL	
  
005.240.2050	
  -­‐SMX50TSm.07.09 02467	
  -­‐Bild-­‐WASSER	
  ANSCHLUSS	
  
005.240.2117	
  -­‐SMX50TSm.07.09 02472	
  -­‐Bild-­‐VENTILEINSATZ	
  
005.240.5334	
  -­‐SMX50TSm.07.09 02478	
  -­‐Bild-­‐ABDECKUNG	
  GUMMI	
  ÖLPUMPENABDECKUNG	
  
005.247.0547	
  -­‐SMX50TSm.07.09 02492	
  -­‐Bild-­‐ÖL	
  -­‐	
  STOPFEN	
  
005.260.5535	
  -­‐SMX50TSm.07.09 02607	
  -­‐Bild-­‐ROHRBOGEN	
  ÖLPUMPENSEIL	
  
005.260.6057	
  -­‐SMX50TSm.07.09 02655	
  -­‐Bild-­‐SCHLAUCHHALTER	
  
005.350.1380	
  -­‐SMX50TSm.07.09 03511	
  -­‐Bild-­‐DECKEL	
  KUPPLUNGSKORB	
  
005.350.1200	
  -­‐SMX50TSm.07.09 03540	
  -­‐Bild-­‐STAHLSCHEIBEN	
  1,2	
  (3)	
  
005.350.3580	
  -­‐SMX50TSm.07.09 03551	
  -­‐Bild-­‐KUPPLUNGSLAMELLE	
  (4)	
  
005.710.2527	
  -­‐SMX50TSm.07.09 04001	
  -­‐Bild-­‐ANTRIEBSZAHNRAD	
  KUPPLUNG	
  Z=20/71	
  
005.403.6020	
  -­‐SMX50TSm.07.09 04017	
  -­‐Bild-­‐KUPPLUNGSKORB	
  INNEN	
  
005.400.3617	
  -­‐SMX50TSm.07.09 04022	
  -­‐Bild-­‐ZAHNRAD	
  2.	
  GANG	
  Z16	
  
005.400.3627	
  -­‐SMX50TSm.07.09 04023	
  -­‐Bild-­‐ZAHNRAD	
  3.	
  und	
  4.GANG	
  Z22	
  
005.400.3637	
  -­‐SMX50TSm.07.09 04025	
  -­‐Bild-­‐ZAHNRAD	
  5.	
  GANG	
  
005.400.3647	
  -­‐SMX50TSm.07.09 04026	
  -­‐Bild-­‐ZAHNRAD	
  6.GANG	
  Z25	
  



005.400.3657	
  -­‐SMX50TSm.07.09 04031	
  -­‐Bild-­‐ZAHNRAD	
  1.GANG	
  NEBENWELLE	
  Z36	
  
005.400.3667	
  -­‐SMX50TSm.07.09 04032	
  -­‐Bild-­‐ZAHNRAD	
  33Z	
  2.	
  GANG	
  NEBENWELLE	
  
005.400.3677	
  -­‐SMX50TSm.07.09 04033	
  -­‐Bild-­‐ZAHNAD	
  3.GANG	
  NEBENWELLE	
  Z29	
  
005.400.3687	
  -­‐SMX50TSm.07.09 04034	
  -­‐Bild-­‐ZAHNRAD	
  4.GANG	
  NEBENWELLE	
  Z27	
  
005.400.3697	
  -­‐SMX50TSm.07.09 04035	
  -­‐Bild-­‐ZAHNRAD	
  5.GANG	
  NEBENWELLE	
  Z25	
  
005.400.3707	
  -­‐SMX50TSm.07.09 04036	
  -­‐Bild-­‐ZAHNRAD	
  6.GANG	
  NEBENWELLE	
  Z24	
  
005.400.4787	
  -­‐SMX50TSm.07.09 04040	
  -­‐Bild-­‐ZAHNRAD	
  Z13/24	
  
005.400.5290	
  -­‐SMX50TSm.07.09 04045	
  -­‐Bild-­‐ANLAUFZAHNRAD	
  Z21	
  
005.400.5780	
  -­‐SMX50TSm.07.09 04048	
  -­‐Bild-­‐ZAHNRAD	
  WASSERPUMPE	
  Z30	
  
005.400.5757	
  -­‐SMX50TSm.07.09 04049	
  -­‐Bild-­‐ZAHNRAD	
  Z22	
  ÖLPUMPE	
  
005.400.5673	
  -­‐SMX50TSm.07.09 04060	
  -­‐Bild-­‐ZAHNRAD	
  AUSGLEICHSWELLE	
  Z=34	
  =	
  005.400.5660+005.400.5670	
  
005.400.5670	
  -­‐SMX50TSm.07.09 04061	
  -­‐Bild-­‐ZAHNRAD	
  AUSGLEICHSWELLE	
  Z=34	
  
005.400.6547	
  -­‐SMX50TSm.07.09 04066	
  -­‐Bild-­‐ANLAUFGREIF	
  -­‐	
  ZAHNRAD	
  -­‐	
  KICKSTARTER	
  
005.460.1070	
  -­‐SMX50TSm.07.09 04610	
  -­‐Bild-­‐AUSPUFFFEDER	
  
005.460.1340	
  -­‐SMX50TSm.07.09 04620	
  -­‐Bild-­‐KUPPLUNGSFEDER	
  (4)	
  
005.460.1407	
  -­‐SMX50TSm.07.09 04625	
  -­‐Bild-­‐FEDER	
  FÜR	
  ANLAUFGREIFZAHNRAD	
  
005.460.3510	
  -­‐SMX50TSm.07.09 04635	
  -­‐Bild-­‐SCHALTWALZENFEDER	
  
005.460.1967	
  -­‐SMX50TSm.07.09 04650	
  -­‐Bild-­‐SCHALTFEDER	
  INNEN	
  
005.460.2027	
  -­‐SMX50TSm.07.09 04655	
  -­‐Bild-­‐SCHALTFEDER	
  AUSSEN	
  
005.460.2200	
  -­‐SMX50TSm.07.09 04660	
  -­‐Bild-­‐FEDER	
  KUPPLUNGSHEBELWELLE	
  
005.460.2297	
  -­‐SMX50TSm.07.09 04665	
  -­‐Bild-­‐KICKSTARTER	
  -­‐	
  RÜCKHOL	
  -­‐	
  FEDER	
  
005.460.3010	
  -­‐SMX50TSm.07.09 04680	
  -­‐Bild-­‐SICHERUNGSSCHEIBE	
  
005.510.1029	
  -­‐SMX50TSm.07.09 05101	
  -­‐Bild-­‐LAGER	
  HAUPTWELLE	
  UND	
  NEBENWELLE	
  14-­‐12	
  
005.510.1297	
  -­‐SMX50TSm.07.09 05106	
  -­‐Bild-­‐BÜCHSE	
  SCHALTWELLE	
  
005.510.3029	
  -­‐SMX50TSm.07.09 05113	
  -­‐Bild-­‐BOLZENLAGER	
  AM34	
  5=	
  GSN106	
  
GSN106	
  -­‐SMX50TSm.07.09 05113-­‐ALTERNATIV	
  -­‐Bild-­‐KOLBENBOLZENLAGER	
  MINARELLI	
  AM	
  ALFAERRE=005.510.3029	
  
005.510.2039	
  -­‐SMX50TSm.07.09 05146	
  -­‐Bild-­‐LAGER	
  15*35*11	
  
005.510.2059	
  -­‐SMX50TSm.07.09 05148	
  -­‐Bild-­‐LAGER	
  
005.510.2159	
  -­‐SMX50TSm.07.09 05156	
  -­‐Bild-­‐LAGER	
  20*47*14	
  
005.510.2299	
  -­‐SMX50TSm.07.09 05172	
  -­‐Bild-­‐LAGER	
  17*40*12	
  



005.510.2369SKF	
  -­‐SMX50TSm.07.09 05178	
  -­‐Bild-­‐KURBELWELLENLAGER	
  RIEJU	
  AM	
  SKF(FAG)	
  6303-­‐TVH/C3	
  
005.510.4039	
  -­‐SMX50TSm.07.09 05181	
  -­‐Bild-­‐KUGEL	
  3/16	
  ZOLL	
  =	
  96211-­‐06000	
  
005.510.4079	
  -­‐SMX50TSm.07.09 05182	
  -­‐Bild-­‐KUGEL	
  9mm	
  
005.530.1047	
  -­‐SMX50TSm.07.09 05303	
  -­‐Bild-­‐O	
  RING	
  
005.530.1149	
  -­‐SMX50TSm.07.09 05308	
  -­‐Bild-­‐O	
  RING	
  ÖLPUMPE	
  
005.530.1759	
  -­‐SMX50TSm.07.09 05310	
  -­‐Bild-­‐O-­‐RING	
  AUSPUFF	
  V6	
  2000	
  K/S	
  E/S	
  EURO	
  
005.530.1788	
  -­‐SMX50TSm.07.09 05315	
  -­‐Bild-­‐O-­‐RING	
  FÜR	
  ÖLSTOPFEN	
  15,1X2,7	
  
005.530.1329	
  -­‐SMX50TSm.07.09 05318	
  -­‐Bild-­‐O-­‐RING	
  WASSER	
  ANSCHLUSS	
  11,8*2,4	
  
005.530.8020	
  -­‐SMX50TSm.07.09 05320	
  -­‐Bild-­‐DICHTUNG	
  Z	
  F	
  D	
  
005.530.3640	
  -­‐SMX50TSm.07.09 05327	
  -­‐Bild-­‐DICHTUNG	
  KUPPLUNGSDECKEL	
  
005.530.8860	
  -­‐SMX50TSm.07.09 05330	
  -­‐Bild-­‐LIMA-­‐DECKEL	
  DICHTNG	
  
005.530.4000	
  -­‐SMX50TSm.07.09 05341	
  -­‐Bild-­‐WPU.	
  DICHTUNG	
  
005.530.4710	
  -­‐SMX50TSm.07.09 05357	
  -­‐Bild-­‐DICHTUNG	
  
005.530.4720	
  -­‐SMX50TSm.07.09 05358	
  -­‐Bild-­‐DICHTSCHEIBE	
  
005.530.4730	
  -­‐SMX50TSm.07.09 05359	
  -­‐Bild-­‐DICHTUNG	
  
005.530.4750	
  -­‐SMX50TSm.07.09 05361	
  -­‐Bild-­‐DICHTUNG	
  
005.530.4790	
  -­‐SMX50TSm.07.09 05362	
  -­‐Bild-­‐DICHTSCHEIBE	
  
005.530.5019	
  -­‐SMX50TSm.07.09 05371	
  -­‐Bild-­‐SIMMERRING	
  SCHALTH.	
  12/22/7	
  
005.530.5029	
  -­‐SMX50TSm.07.09 05372	
  -­‐Bild-­‐SIMMERING	
  15/24/5	
  MM	
  
005.530.5069	
  -­‐SMX50TSm.07.09 05376	
  -­‐Bild-­‐KW-­‐SIMMERRING	
  AM	
  LINKS	
  17/35/8	
  
005.530.5339	
  -­‐SMX50TSm.07.09 05395	
  -­‐Bild-­‐SIMMERRING	
  WASSERPUMPE	
  10*18*5/8	
  
005.530.5379	
  -­‐SMX50TSm.07.09 05398	
  -­‐Bild-­‐SIMMERRING	
  RECHTS	
  24/35/7	
  
005.560.0080	
  -­‐SMX50TSm.07.09 05603	
  -­‐Bild-­‐WASSERPUMPENRAD	
  
005.560.1460	
  -­‐SMX50TSm.07.09 05605	
  -­‐Bild-­‐STANGE	
  KUPPLUNG	
  
005.560.2070	
  -­‐SMX50TSm.07.09 05611	
  -­‐Bild-­‐FÜHRUNG	
  SCHALTWALZENFEDER	
  
005.560.1949	
  -­‐SMX50TSm.07.09 05612	
  -­‐Bild-­‐THERMOSTAT	
  =	
  006.050.0077	
  
005.560.2580	
  -­‐SMX50TSm.07.09 05615	
  -­‐Bild-­‐PASS	
  -­‐	
  STIFT	
  11,5*12	
  (2)	
  
005.560.2610	
  -­‐SMX50TSm.07.09 05616	
  -­‐Bild-­‐PASS	
  -­‐	
  STIFT	
  8,51*7,6	
  (2)	
  
005.560.9010	
  -­‐SMX50TSm.07.09 05636	
  -­‐Bild-­‐ACHSE	
  SCHALTGABEL	
  GESCHRAUBT	
  
005.560.9020	
  -­‐SMX50TSm.07.09 05637	
  -­‐Bild-­‐ACHSE	
  SCHALTGABEL	
  



005.560.3570	
  -­‐SMX50TSm.07.09 05645	
  -­‐Bild-­‐LEERLAUFSCHALTER	
  
005.560.9777	
  -­‐SMX50TSm.07.09 05650	
  -­‐Bild-­‐ACHSE	
  ÖLPUMPE	
  
005.560.9787	
  -­‐SMX50TSm.07.09 05653	
  -­‐Bild-­‐ACHSE	
  SCHALTWALZE	
  
005.560.4007	
  -­‐SMX50TSm.07.09 05661	
  -­‐Bild-­‐STIFT	
  -­‐	
  ÖLPUMPE	
  3X21,8	
  
005.560.4017	
  -­‐SMX50TSm.07.09 05663	
  -­‐Bild-­‐STIFT	
  4X10	
  
005.560.5510	
  -­‐SMX50TSm.07.09 05665	
  -­‐Bild-­‐STIFT	
  KUPPLUNG	
  
005.560.6100	
  -­‐SMX50TSm.07.09 05670	
  -­‐Bild-­‐KOLBENBOLZEN	
  AM	
  345	
  
005.600.1280	
  -­‐SMX50TSm.07.09 06013	
  -­‐Bild-­‐GEHÄUSE	
  WASSERPUMPE	
  (WASSERANSCHLUSS	
  PLASTIK)	
  
005.600.1290	
  -­‐SMX50TSm.07.09 06013	
  -­‐Bild-­‐ABDECKUNG	
  WASSERPUMPE	
  AM6	
  1-­‐TEILIG	
  
005.600.0871	
  -­‐SMX50TSm.07.09 06015	
  -­‐Bild-­‐Membran	
  AM6	
  
005.030.2130	
  -­‐SMX50TSm.07.09 09323	
  -­‐Bild-­‐CLIP	
  AM345	
  =	
  ZYAM6-­‐005	
  
005.030.3016	
  -­‐SMX50TSm.07.09 09351	
  -­‐Bild-­‐SICHERUNGSRING	
  8mm	
  
005.030.3026	
  -­‐SMX50TSm.07.09 09352	
  -­‐Bild-­‐SICHERUNGSRING	
  12mm	
  
005.030.3057	
  -­‐SMX50TSm.07.09 09355	
  -­‐Bild-­‐SICHERUNGSRING	
  D	
  =	
  18mm	
  
005.030.3066	
  -­‐SMX50TSm.07.09 09356	
  -­‐Bild-­‐SEEGERING	
  18mm	
  
005.030.3127	
  -­‐SMX50TSm.07.09 09362	
  -­‐Bild-­‐SICHERUNGSRING	
  D20	
  
005.030.3139	
  -­‐SMX50TSm.07.09 09363	
  -­‐Bild-­‐SICHERUNGSRING	
  D	
  =	
  14mm	
  
005.030.3147	
  -­‐SMX50TSm.07.09 09365	
  -­‐Bild-­‐SICHERUNG	
  
005.150.6489	
  -­‐SMX50TSm.07.09 15270	
  -­‐Bild-­‐ANSCHLUSS	
  MOTOR	
  -­‐	
  ENTLÜFTUNG	
  
005.150.7690	
  -­‐SMX50TSm.07.09 15320	
  -­‐Bild-­‐ROHR	
  ÖLPUMPE	
  
005.240.3750	
  -­‐SMX50TSm.07.09 24107	
  -­‐Bild-­‐SCHLAUCH	
  =	
  005.240.3690	
  
005.490.0439	
  -­‐SMX50TSm.07.09 49001	
  -­‐Bild-­‐HALTER	
  
005.490.0479	
  -­‐SMX50TSm.07.09 49004	
  -­‐Bild-­‐HALTER	
  
005.490.0190	
  -­‐SMX50TSm.07.09 49005	
  -­‐Bild-­‐SCHELLE	
  
005.490.0269	
  -­‐SMX50TSm.07.09 49007	
  -­‐Bild-­‐HALTER	
  
005.490.1120	
  -­‐SMX50TSm.07.09 49009	
  -­‐Bild-­‐KEIL	
  4*4*8	
  
005.490.1180	
  -­‐SMX50TSm.07.09 49010	
  -­‐Bild-­‐KEIL	
  
005.490.1248	
  -­‐SMX50TSm.07.09 49015	
  -­‐Bild-­‐KEIL	
  
005.490.0499	
  -­‐SMX50TSm.07.09 49022	
  -­‐Bild-­‐HALTER	
  =	
  006.050.0097	
  
005.490.3059	
  -­‐SMX50TSm.07.09 49035	
  -­‐Bild-­‐MUTTER	
  SCHALTWELLE	
  



005.490.3570	
  -­‐SMX50TSm.07.09 49037	
  -­‐Bild-­‐ZYLINDERKOPFMUTTER	
  M7X1	
  
005.490.3490	
  -­‐SMX50TSm.07.09 49040	
  -­‐Bild-­‐MUTTER	
  LIMA	
  M10*1,25	
  
005.490.3370	
  -­‐SMX50TSm.07.09 49041	
  -­‐Bild-­‐MUTTER	
  
005.490.3240	
  -­‐SMX50TSm.07.09 49042	
  -­‐Bild-­‐MUTTER	
  11	
  
005.490.3420	
  -­‐SMX50TSm.07.09 49049	
  -­‐Bild-­‐MUTTER	
  M12X1	
  
005.490.3470	
  -­‐SMX50TSm.07.09 49056	
  -­‐Bild-­‐MUTTER	
  M12*1,25	
  
005.490.4127	
  -­‐SMX50TSm.07.09 49068	
  -­‐Bild-­‐RING	
  
005.490.4663	
  -­‐SMX50TSm.07.09 49070	
  -­‐Bild-­‐DISTANZ	
  
005.490.4390	
  -­‐SMX50TSm.07.09 49074	
  -­‐Bild-­‐BUCHSE	
  
005.490.5140	
  -­‐SMX50TSm.07.09 49084	
  -­‐Bild-­‐BOLZEN	
  
005.490.6099	
  -­‐SMX50TSm.07.09 49095	
  -­‐Bild-­‐SCHEIBE	
  
005.490.3662	
  -­‐SMX50TSm.07.09 49099	
  -­‐Bild-­‐MUTTER	
  M5	
  
005.490.6129	
  -­‐SMX50TSm.07.09 49101	
  -­‐Bild-­‐ZAHNSCHEIBE	
  7mm	
  
005.490.6406	
  -­‐SMX50TSm.07.09 49120	
  -­‐Bild-­‐SCHEIBE	
  10*16*0,6	
  
005.490.6426	
  -­‐SMX50TSm.07.09 49122	
  -­‐Bild-­‐SCHEIBE	
  12*17*0,6	
  
005.490.6440	
  -­‐SMX50TSm.07.09 49124	
  -­‐Bild-­‐SCHEIBE	
  12,3*22	
  
005.490.6514	
  -­‐SMX50TSm.07.09 49131	
  -­‐Bild-­‐SCHEIBE	
  16*25*0,4	
  
005.490.6520	
  -­‐SMX50TSm.07.09 49132	
  -­‐Bild-­‐SCHEIBE	
  17,2*30	
  
005.490.6556	
  -­‐SMX50TSm.07.09 49135	
  -­‐Bild-­‐SCHEIBE	
  20,45*28*0,6	
  
005.490.6554	
  -­‐SMX50TSm.07.09 49135	
  -­‐Bild-­‐SCHEIBE	
  
005.491.6044	
  -­‐SMX50TSm.07.09 49139-­‐0,4	
  -­‐Bild-­‐SCHEIBE	
  
005.491.6046	
  -­‐SMX50TSm.07.09 49139-­‐0,6	
  -­‐Bild-­‐SCHEIBE	
  14,5*27*0,6	
  
005.491.6096	
  -­‐SMX50TSm.07.09 49151	
  -­‐Bild-­‐SCHEIBE	
  8,4*16*0,6	
  
005.491.6130	
  -­‐SMX50TSm.07.09 49155	
  -­‐Bild-­‐SCHEIBE	
  8,2*15*1	
  
005.490.6800	
  -­‐SMX50TSm.07.09 49175	
  -­‐Bild-­‐SCHEIBE	
  12,75*28*1,5	
  
005.490.6890	
  -­‐SMX50TSm.07.09 49191	
  -­‐Bild-­‐SCHEIBE	
  5*15*2	
  (4)	
  
005.490.7000	
  -­‐SMX50TSm.07.09 49192	
  -­‐Bild-­‐SICHERUNGSBLECH	
  
005.490.7010	
  -­‐SMX50TSm.07.09 49193	
  -­‐Bild-­‐SCHEIBE	
  
005.490.8010	
  -­‐SMX50TSm.07.09 49200	
  -­‐Bild-­‐STIFT	
  22	
  
005.490.9389	
  -­‐SMX50TSm.07.09 49226	
  -­‐Bild-­‐SCHRAUBE	
  ZÜNDPLATTE	
  



005.490.8420	
  -­‐SMX50TSm.07.09 49227	
  -­‐Bild-­‐SCHRAUBE	
  6X6	
  
005.491.9049	
  -­‐SMX50TSm.07.09 49228	
  -­‐Bild-­‐SCHRAUBE	
  5*20	
  (4)	
  
005.490.8460	
  -­‐SMX50TSm.07.09 49230	
  -­‐Bild-­‐SCHRAUBE	
  
005.490.8529	
  -­‐SMX50TSm.07.09 49236	
  -­‐Bild-­‐SCHRAUBE	
  5X16	
  
000.460.0290	
  -­‐SMX50TSm.07.09 49238	
  -­‐Bild-­‐SCHRAUBE	
  DIN	
  912	
  M5X20=005.490.8549	
  
005.490.8619	
  -­‐SMX50TSm.07.09 49244	
  -­‐Bild-­‐SCHRAUBE	
  6X20	
  
000.460.0310	
  -­‐SMX50TSm.07.09 49244	
  -­‐Bild-­‐SCHRAUBE	
  M6*22	
  
000.460.0311	
  -­‐SMX50TSm.07.09 49245	
  -­‐Bild-­‐SCHRAUBE	
  6*25	
  =	
  005.490.8629	
  
000.460.0320	
  -­‐SMX50TSm.07.09 49246	
  -­‐Bild-­‐SCHRAUBE	
  6*30	
  
005.490.8659	
  -­‐SMX50TSm.07.09 49248	
  -­‐Bild-­‐SCHRAUBE	
  MOTORGEHÄUSE	
  M6*40	
  
005.490.8689	
  -­‐SMX50TSm.07.09 49251	
  -­‐Bild-­‐SCHRAUBE	
  6*55	
  
005.491.9059	
  -­‐SMX50TSm.07.09 49255	
  -­‐Bild-­‐SCHRAUBE	
  6X12	
  
005.490.8599	
  -­‐SMX50TSm.07.09 49256	
  -­‐Bild-­‐SCHRAUBE	
  5X12	
  
005.490.9119	
  -­‐SMX50TSm.07.09 49281	
  -­‐Bild-­‐ÖLABLASSSCHRAUBE	
  M8*10	
  
005.490.9220	
  -­‐SMX50TSm.07.09 49290	
  -­‐Bild-­‐SCHRAUBE	
  12X1,25	
  
005.491.9200	
  -­‐SMX50TSm.07.09 49292	
  -­‐Bild-­‐SCHRAUBE	
  6X12	
  
005.491.7570	
  -­‐SMX50TSm.07.09 49405	
  -­‐Bild-­‐DICHTSCHEIBE	
  6*11*1,2	
  
005.491.9631	
  -­‐SMX50TSm.07.09 49514	
  -­‐Bild-­‐SCHRAUBE	
  6X25	
  
005.491.8071	
  -­‐SMX50TSm.07.09 49528	
  -­‐Bild-­‐ARTIKEL	
  AB	
  WERK	
  NICHT	
  LIEFERBAR	
  
005.497.0669	
  -­‐SMX50TSm.07.09 49840	
  -­‐Bild-­‐SCHRAUBE	
  
005.530.1749	
  -­‐SMX50TSm.07.09 53309	
  -­‐Bild-­‐O-­‐RING	
  KOPF	
  AUSSEN	
  6G	
  NEU	
  
005.530.1739	
  -­‐SMX50TSm.07.09 53310	
  -­‐Bild-­‐ZYLINDERKOPF-­‐ORING	
  NEU	
  INNEN	
  
005.530.5499	
  -­‐SMX50TSm.07.09 53508	
  -­‐Bild-­‐SIMMERING	
  20*35*7/8	
  
000.010.5004	
  -­‐SMX50TSm.07.09 01-­‐chrom	
  -­‐Bild-­‐RAHMEN	
  VORN	
  MRX	
  CHROM	
  
000.010.5002	
  -­‐SMX50TSm.07.09 01-­‐normal	
  -­‐Bild-­‐FRONTRAHMEN	
  RRX	
  
000.020.5101	
  -­‐SMX50TSm.07.09 02-­‐chrom	
  -­‐Bild-­‐SCHWINGE	
  CHROM	
  MRX/SMX	
  =	
  000.020.5201+000.640.5010	
  
000.020.5201	
  -­‐SMX50TSm.07.09 02-­‐normal	
  -­‐Bild-­‐SCHWINGE	
  
000.260.5000	
  -­‐SMX50TSm.07.09 03	
  -­‐Bild-­‐BUCHSE	
  BREMSHEBEL	
  
000.260.5001	
  -­‐SMX50TSm.07.09 04	
  -­‐Bild-­‐DISTANZ	
  BREMSHEBEL	
  
000.730.0710	
  -­‐SMX50TSm.07.09 05	
  -­‐Bild-­‐FUSSBREMSHEBEL	
  ALU	
  +	
  000.660.5000	
  



000.210.5001	
  -­‐SMX50TSm.07.09 06	
  -­‐Bild-­‐SEITENSTÄNDER	
  VERCHROMT	
  SMX	
  .5100	
  (36cm)	
  =	
  000.210.5100	
  
000.210.6000	
  -­‐SMX50TSm.07.09 06-­‐ab	
  730941	
  -­‐Bild-­‐SEITENSTÄNDER	
  SMX	
  05	
  (34cm)	
  
000.980.5001	
  -­‐SMX50TSm.07.09 07	
  -­‐Bild-­‐MOTORHALTER	
  
000.380.5000	
  -­‐SMX50TSm.07.09 08	
  -­‐Bild-­‐KETTENSPANNER	
  RECHTS	
  
000.380.5001	
  -­‐SMX50TSm.07.09 09	
  -­‐Bild-­‐KETTENSPANNER	
  LINKS	
  
000.740.0210	
  -­‐SMX50TSm.07.09 10-­‐alu	
  -­‐Bild-­‐ERSETZT	
  AUF	
  000.740.0211	
  (re)	
  und	
  000.740.0221	
  (li)	
  
000.740.0330	
  -­‐SMX50TSm.07.09 10-­‐stahl	
  -­‐Bild-­‐FUSSRASTER	
  HI	
  LI/RE	
  RRX/SPIKE	
  06	
  
000.340.0170	
  -­‐SMX50TSm.07.09 11	
  -­‐Bild-­‐MUTTER	
  
000.460.0622	
  -­‐SMX50TSm.07.09 12	
  -­‐Bild-­‐SCHRAUBE	
  
000.460.0600	
  -­‐SMX50TSm.07.09 13	
  -­‐Bild-­‐SCHRAUBE	
  
000.340.0180	
  -­‐SMX50TSm.07.09 14	
  -­‐Bild-­‐MUTTER	
  M8	
  
000.340.0182	
  -­‐SMX50TSm.07.09 15+49	
  -­‐Bild-­‐MUTTER	
  
000.740.0300	
  -­‐SMX50TSm.07.09 16	
  -­‐Bild-­‐FUSSRASTER	
  VORNE	
  RECHTS	
  
000.740.0310	
  -­‐SMX50TSm.07.09 17	
  -­‐Bild-­‐FUSSRASTER	
  VORNE	
  LINKS	
  
000.630.5000	
  -­‐SMX50TSm.07.09 18	
  -­‐Bild-­‐VERBINDUNGSPLATTE	
  
000.980.5005	
  -­‐SMX50TSm.07.09 19	
  -­‐Bild-­‐KABELHALTER	
  
000.480.0731	
  -­‐SMX50TSm.07.09 20	
  -­‐Bild-­‐BUCHSE	
  
000.410.0132	
  -­‐SMX50TSm.07.09 21	
  -­‐Bild-­‐ABDECKSTOPPEL	
  
000.360.5001	
  -­‐SMX50TSm.07.09 22	
  -­‐Bild-­‐KETTENSCHLEIFER	
  SCHWINGE	
  VORNE	
  
000.710.0310	
  -­‐SMX50TSm.07.09 23	
  -­‐Bild-­‐FÜHRUNG	
  HI.	
  RR	
  =	
  000.710.0300	
  
000.360.0370	
  -­‐SMX50TSm.07.09 24	
  -­‐Bild-­‐SCHWINGENBÜCHSE	
  
000.190.5000	
  -­‐SMX50TSm.07.09 25	
  -­‐Bild-­‐SCHWINGENACHSE	
  =	
  000.190.8001	
  
000.190.8000	
  -­‐SMX50TSm.07.09 25-­‐ab	
  628917	
  -­‐Bild-­‐SCHWINGENACHSE	
  TANGO	
  
000.440.0123	
  -­‐SMX50TSm.07.09 26	
  -­‐Bild-­‐SCHEIBE	
  
000.470.5002	
  -­‐SMX50TSm.07.09 27	
  -­‐Bild-­‐FUSSRASTERFEDER	
  LINKS	
  
000.360.0792	
  -­‐SMX50TSm.07.09 28	
  -­‐Bild-­‐ROLLE	
  
000.470.5000	
  -­‐SMX50TSm.07.09 29	
  -­‐Bild-­‐STÄNDERFEDER	
  
000.470.5003	
  -­‐SMX50TSm.07.09 30	
  -­‐Bild-­‐FEDER	
  FUSSBREMSHEBEL	
  
000.360.0400	
  -­‐SMX50TSm.07.09 31	
  -­‐Bild-­‐GUMMI	
  
000.480.5001	
  -­‐SMX50TSm.07.09 32	
  -­‐Bild-­‐DISTANZ	
  STÄNDER	
  



000.980.5006	
  -­‐SMX50TSm.07.09 33	
  -­‐Bild-­‐HALTER	
  STÄNDERFEDER	
  =	
  5102	
  
000.460.5100	
  -­‐SMX50TSm.07.09 34	
  -­‐Bild-­‐BOLZEN	
  M10X50	
  
000.460.0673	
  -­‐SMX50TSm.07.09 35	
  -­‐Bild-­‐BOLZEN	
  FUSSBREMSHEBEL	
  
000.480.0645	
  -­‐SMX50TSm.07.09 36	
  -­‐Bild-­‐BÜCHSE	
  
000.660.5000	
  -­‐SMX50TSm.07.09 37	
  -­‐Bild-­‐AUFTRITT	
  BREMSPEDAL	
  
000.440.0160	
  -­‐SMX50TSm.07.09 38	
  -­‐Bild-­‐BEILAGSCHEIBE	
  M8	
  
000.340.5000	
  -­‐SMX50TSm.07.09 39	
  -­‐Bild-­‐MUTTER	
  M14*1,5	
  
000.340.5101	
  -­‐SMX50TSm.07.09 40	
  -­‐Bild-­‐FEDERMUTTER	
  M6	
  
000.470.5001	
  -­‐SMX50TSm.07.09 41	
  -­‐Bild-­‐FEDER	
  FUSSRASTER	
  RECHTS	
  VORNE	
  
000.390.5025	
  -­‐SMX50TSm.07.09 42-­‐orange	
  -­‐Bild-­‐EMBLEMSET	
  MRX	
  PRO	
  ORANGE	
  07-­‐	
  
000.390.5012	
  -­‐SMX50TSm.07.09 42-­‐schwarz	
  -­‐Bild-­‐EMBLEMSET	
  
000.460.3015	
  -­‐SMX50TSm.07.09 43	
  -­‐Bild-­‐BOLZEN	
  SEITENSTÄNDER	
  
000.460.0811	
  -­‐SMX50TSm.07.09 44	
  -­‐Bild-­‐BOLZEN	
  M5X20	
  
000.340.0172	
  -­‐SMX50TSm.07.09 45	
  -­‐Bild-­‐MUTTER	
  M5	
  
000.360.0490	
  -­‐SMX50TSm.07.09 46	
  -­‐Bild-­‐SILENTBLOCK	
  RS1	
  
000.480.0710	
  -­‐SMX50TSm.07.09 47	
  -­‐Bild-­‐BÜCHSE	
  
000.460.0610	
  -­‐SMX50TSm.07.09 48	
  -­‐Bild-­‐SCHRAUBE	
  
000.440.0110	
  -­‐SMX50TSm.07.09 50	
  -­‐Bild-­‐SCHEIBE	
  
000.460.0745	
  -­‐SMX50TSm.07.09 51	
  -­‐Bild-­‐SCHRAUBE	
  
000.460.0550	
  -­‐SMX50TSm.07.09 52	
  -­‐Bild-­‐SCHRAUBE	
  
000.460.0322	
  -­‐SMX50TSm.07.09 53	
  -­‐Bild-­‐SCHRAUBE	
  
000.680.0300	
  -­‐SMX50TSm.07.09 54	
  -­‐Bild-­‐HALTER	
  BREMSSCHLAUCH	
  VORNE	
  Europa	
  3	
  
000.460.0720	
  -­‐SMX50TSm.07.09 55	
  -­‐Bild-­‐SCHRAUBE	
  
000.460.0491	
  -­‐SMX50TSm.07.09 56	
  -­‐Bild-­‐BOLZEN	
  M	
  8X60	
  
000.410.0131	
  -­‐SMX50TSm.07.09 57	
  -­‐Bild-­‐RAHMENSTOPPEL	
  HINTEN	
  
000.980.0820	
  -­‐SMX50TSm.07.09 58	
  -­‐Bild-­‐HALTER	
  
000.440.0131	
  -­‐SMX50TSm.07.09 59	
  -­‐Bild-­‐SCHEIBE	
  RS1	
  
000.010.5003	
  -­‐SMX50TSm.07.09 72	
  -­‐Bild-­‐HECKRAHMEN	
  GESCHRAUBT	
  RRX/SPIKE-­‐X	
  
000.360.5006	
  -­‐SMX50TSm.07.09 90	
  -­‐Bild-­‐FUSSRASTERGUMMI	
  MRX	
  
000.620.5212	
  -­‐SMX50TSm.07.09 01-­‐orange	
  -­‐Bild-­‐SCHEINWERFERVERKL	
  MRX	
  PRO	
  07-­‐	
  



000.620.5211	
  -­‐SMX50TSm.07.09 01-­‐schwarz	
  -­‐Bild-­‐SCHEINWERFERVERKL	
  MRX	
  PRO	
  07-­‐	
  
000.980.5013	
  -­‐SMX50TSm.07.09 02	
  -­‐Bild-­‐HALTER	
  SW-­‐VERKL	
  MRX/SMX	
  PRO	
  
000.570.5164	
  -­‐SMX50TSm.07.09 03-­‐orange	
  -­‐Bild-­‐TANKVERKL	
  RE	
  MRX	
  PRO	
  ORANGE	
  07-­‐	
  
000.570.5118	
  -­‐SMX50TSm.07.09 03-­‐schwarz	
  -­‐Bild-­‐TANKVERKLEIDUNG	
  
000.050.5016	
  -­‐SMX50TSm.07.09 04-­‐orange	
  -­‐Bild-­‐KOTFLÜGEL	
  VO	
  SMX	
  PRO	
  ORANGE	
  07	
  
000.050.5018	
  -­‐SMX50TSm.07.09 04-­‐schwarz	
  -­‐Bild-­‐KOTFLÜGEL	
  VORN	
  SPIKEX	
  SCHWARZ	
  LACKIERT	
  =	
  000.050.5013	
  
000.220.5004	
  -­‐SMX50TSm.07.09 05	
  -­‐Bild-­‐GABELSCHUTZ	
  MRX	
  SUPERCROSS	
  
000.570.5165	
  -­‐SMX50TSm.07.09 06-­‐orange	
  -­‐Bild-­‐TANKVERKL	
  LI	
  MRX	
  PRO	
  ORANGE	
  07-­‐	
  
000.570.5133	
  -­‐SMX50TSm.07.09 06-­‐schwarz	
  -­‐Bild-­‐SEITENVERKLEIDUNG	
  
000.570.5166	
  -­‐SMX50TSm.07.09 07-­‐orange	
  -­‐Bild-­‐SEITENVERKL	
  RE	
  MRX	
  PRO	
  ORANGE	
  07-­‐	
  
000.570.5134	
  -­‐SMX50TSm.07.09 07-­‐schwarz	
  -­‐Bild-­‐SEITENVERKLEIDUNG	
  RE	
  HI	
  
000.980.5000	
  -­‐SMX50TSm.07.09 08	
  -­‐Bild-­‐BATTERIEGEHÄUSE	
  
000.040.5009	
  -­‐SMX50TSm.07.09 09-­‐orange	
  -­‐Bild-­‐SITZBANK	
  KPL	
  MRX	
  PRO	
  07-­‐	
  
000.040.6010	
  -­‐SMX50TSm.07.09 09-­‐schwarz	
  -­‐Bild-­‐SITZBANK	
  =	
  000.040.5200	
  
000.570.5167	
  -­‐SMX50TSm.07.09 10-­‐orange	
  -­‐Bild-­‐SEITENVERKL	
  LI	
  MRX	
  PRO	
  ORANGE	
  07-­‐	
  
000.570.5135	
  -­‐SMX50TSm.07.09 10-­‐schwarz	
  -­‐Bild-­‐SEITENVERKLEIDUNG	
  LI	
  HI	
  
000.060.5085	
  -­‐SMX50TSm.07.09 11-­‐orange	
  -­‐Bild-­‐KOTFLÜGEL	
  HI	
  MRX	
  PRO	
  ORANGE	
  
000.060.5240	
  -­‐SMX50TSm.07.09 11-­‐schwarz	
  -­‐Bild-­‐KOTFLÜGEL	
  HI	
  SMX	
  PRO	
  SW	
  05	
  
000.220.0510	
  -­‐SMX50TSm.07.09 12	
  -­‐Bild-­‐ABDECKUNG	
  RITZEL	
  
000.910.5001	
  -­‐SMX50TSm.07.09 13	
  -­‐Bild-­‐WERKZEUGBOX	
  MRX	
  50	
  
000.350.5002	
  -­‐SMX50TSm.07.09 14	
  -­‐Bild-­‐ARTIKEL	
  AUFGELASSEN!!!	
  
000.360.0172	
  -­‐SMX50TSm.07.09 15	
  -­‐Bild-­‐GUMMI	
  SCHEINWERFERHALTER	
  Europa	
  3	
  
000.220.5002	
  -­‐SMX50TSm.07.09 16	
  -­‐Bild-­‐MOTORSCHUTZ	
  
000.060.5100	
  -­‐SMX50TSm.07.09 17	
  -­‐Bild-­‐LAMPENTRÄGER	
  HINTEN	
  MRX	
  50	
  
000.340.0170	
  -­‐SMX50TSm.07.09 23	
  -­‐Bild-­‐MUTTER	
  
000.340.5100	
  -­‐SMX50TSm.07.09 24	
  -­‐Bild-­‐BLECHMUTTER	
  
000.460.1170	
  -­‐SMX50TSm.07.09 25	
  -­‐Bild-­‐SCHRAUBE	
  
000.460.5050	
  -­‐SMX50TSm.07.09 26	
  -­‐Bild-­‐SCHRAUBE	
  M6X17	
  
000.440.0131	
  -­‐SMX50TSm.07.09 27+44	
  -­‐Bild-­‐SCHEIBE	
  RS1	
  
000.460.0600	
  -­‐SMX50TSm.07.09 28	
  -­‐Bild-­‐SCHRAUBE	
  



000.630.0550	
  -­‐SMX50TSm.07.09 29	
  -­‐Bild-­‐RÜCKSTRAHLER	
  
000.440.0400	
  -­‐SMX50TSm.07.09 30	
  -­‐Bild-­‐SCHEIBE	
  
000.770.5502	
  -­‐SMX50TSm.07.09 34-­‐orange	
  -­‐Bild-­‐HANDPROTEKTORSET	
  MRX	
  PRO	
  07	
  ORANGE	
  
000.770.5602	
  -­‐SMX50TSm.07.09 34-­‐schwarz	
  -­‐Bild-­‐SATZ	
  HANDSCHÜTZER	
  SCHWARZ	
  MRX	
  PRO	
  07-­‐	
  =	
  000.770.5703	
  
000.760.0020	
  -­‐SMX50TSm.07.09 35	
  -­‐Bild-­‐WERKZEUGTASCHE	
  
000.970.5050	
  -­‐SMX50TSm.07.09 36	
  -­‐Bild-­‐WERKZEUGSET	
  
000.200.0301	
  -­‐SMX50TSm.07.09 37	
  -­‐Bild-­‐KETTENSCHUTZ	
  RR/SPIKE	
  2005-­‐	
  
000.440.5000	
  -­‐SMX50TSm.07.09 38+49	
  -­‐Bild-­‐SCHEIBE	
  
000.460.1180	
  -­‐SMX50TSm.07.09 39	
  -­‐Bild-­‐SCHRAUBE	
  
000.460.1189	
  -­‐SMX50TSm.07.09 40	
  -­‐Bild-­‐SCHRAUBE	
  M6X9	
  
000.460.1190	
  -­‐SMX50TSm.07.09 41	
  -­‐Bild-­‐SCHRAUBE	
  
000.460.1168	
  -­‐SMX50TSm.07.09 42	
  -­‐Bild-­‐SCHRAUBE	
  M5X12	
  
000.460.0285	
  -­‐SMX50TSm.07.09 43	
  -­‐Bild-­‐SCHRAUBE	
  M5X15	
  
000.600.0251	
  -­‐SMX50TSm.07.09 46	
  -­‐Bild-­‐SCHEINWERFER	
  Europa	
  3	
  =	
  7005	
  =7004	
  
000.460.1182	
  -­‐SMX50TSm.07.09 47	
  -­‐Bild-­‐SCHRAUBE	
  6X15	
  MRX125	
  
000.460.1192	
  -­‐SMX50TSm.07.09 48	
  -­‐Bild-­‐SCHRAUBE	
  M6X50	
  
000.570.5128	
  -­‐SMX50TSm.07.09 52	
  -­‐Bild-­‐SEITENVERKLEIDUNG	
  
000.570.5129	
  -­‐SMX50TSm.07.09 53	
  -­‐Bild-­‐SEITENVERKLEIDUNG	
  
000.630.0530	
  -­‐SMX50TSm.07.09 54	
  -­‐Bild-­‐SEITENSTRAHLER	
  
000.360.5005	
  -­‐SMX50TSm.07.09 60	
  -­‐Bild-­‐TACHOWELLEN-­‐GUMMI	
  KOTFLÜGEL	
  Europa	
  3	
  
000.220.5100	
  -­‐SMX50TSm.07.09 65	
  -­‐Bild-­‐PROTECTOR	
  BREMSPUMPE	
  HINTEN.MRX/SMX	
  2005	
  
005.082.0316	
  -­‐SMX50TSm.07.09 01	
  -­‐Bild-­‐MOTOR	
  
000.290.5010	
  -­‐SMX50TSm.07.09 02	
  -­‐Bild-­‐KRÜMMER	
  SMX/MRX	
  EURO	
  2	
  =	
  000.290.5000	
  
000.680.0501	
  -­‐SMX50TSm.07.09 03	
  -­‐Bild-­‐KLEMME	
  RR/MRX	
  2005	
  
000.260.0240	
  -­‐SMX50TSm.07.09 04	
  -­‐Bild-­‐AUSPUFFDICHTUNG	
  MRX/SMX/RRX/SPIKEX	
  
000.870.5001	
  -­‐SMX50TSm.07.09 05	
  -­‐Bild-­‐ENDTOPF	
  MRX/SMX	
  50	
  2005-­‐	
  ALTERNATIV	
  ZU	
  870.5003	
  
000.350.5000	
  -­‐SMX50TSm.07.09 06	
  -­‐Bild-­‐DECKEL	
  LUFTFILTERKASTEN	
  MRX	
  50	
  
001.070.5000	
  -­‐SMX50TSm.07.09 07	
  -­‐Bild-­‐LUFTFILTER	
  MRX	
  50	
  
000.910.5100	
  -­‐SMX50TSm.07.09 08	
  -­‐Bild-­‐LUFTFILTERKASTEN	
  MRX/SMX	
  EURO	
  2	
  
000.360.5000	
  -­‐SMX50TSm.07.09 09	
  -­‐Bild-­‐SCHLAUCH	
  LUFTFILTER	
  >	
  VERGASER	
  MRX	
  50	
  



000.680.0060	
  -­‐SMX50TSm.07.09 10	
  -­‐Bild-­‐KABELBINDER	
  
000.680.5001	
  -­‐SMX50TSm.07.09 11	
  -­‐Bild-­‐KABELBINDER	
  =	
  000.680.0060	
  
000.360.0460	
  -­‐SMX50TSm.07.09 12	
  -­‐Bild-­‐SILENTBLOCK	
  RS1	
  
000.470.6010	
  -­‐SMX50TSm.07.09 13	
  -­‐Bild-­‐SCHUTZ	
  ÖLSCHLAUCH	
  
005.460.1070	
  -­‐SMX50TSm.07.09 14	
  -­‐Bild-­‐AUSPUFFFEDER	
  
000.290.0420	
  -­‐SMX50TSm.07.09 15+17	
  -­‐Bild-­‐BENZINSCHLAUCH	
  
000.680.0510	
  -­‐SMX50TSm.07.09 16	
  -­‐Bild-­‐HALTER	
  
000.680.0520	
  -­‐SMX50TSm.07.09 18	
  -­‐Bild-­‐KLEMME	
  
000.360.5004	
  -­‐SMX50TSm.07.09 19	
  -­‐Bild-­‐ENTLÜFTER	
  LUFTFILTER	
  
000.980.5002	
  -­‐SMX50TSm.07.09 20	
  -­‐Bild-­‐HALTER	
  LUFTFILTEREINSATZ	
  
000.030.5002	
  -­‐SMX50TSm.07.09 21	
  -­‐Bild-­‐TANK	
  ZWEITAKTÖL	
  
000.410.0600	
  -­‐SMX50TSm.07.09 22	
  -­‐Bild-­‐ÖLDECKEL	
  
000.410.5000	
  -­‐SMX50TSm.07.09 23	
  -­‐Bild-­‐ÖLSTANDSGEBER	
  
000.200.5100	
  -­‐SMX50TSm.07.09 24	
  -­‐Bild-­‐SCHUTZPLATTE	
  
000.980.5008	
  -­‐SMX50TSm.07.09 25	
  -­‐Bild-­‐PLATTE	
  TANK	
  
000.220.5000	
  -­‐SMX50TSm.07.09 26	
  -­‐Bild-­‐KÜHLERVERKLEIDUNG	
  
000.640.5000	
  -­‐SMX50TSm.07.09 27	
  -­‐Bild-­‐SCHLAUCHSET	
  KÜHLER	
  MRX	
  50	
  
000.290.0630	
  -­‐SMX50TSm.07.09 28	
  -­‐Bild-­‐KÜHLERSCHLAUCH	
  OBEN	
  
000.580.5000	
  -­‐SMX50TSm.07.09 29	
  -­‐Bild-­‐KÜHLER	
  KTM	
  
000.410.5100	
  -­‐SMX50TSm.07.09 30	
  -­‐Bild-­‐DECKEL	
  KÜHLER	
  RIEJU	
  
000.410.5101	
  -­‐SMX50TSm.07.09 30	
  -­‐Bild-­‐DECKEL	
  KÜHLER	
  KTM	
  
000.030.5001	
  -­‐SMX50TSm.07.09 31	
  -­‐Bild-­‐Öltank	
  
000.410.0502	
  -­‐SMX50TSm.07.09 32-­‐mit	
  schloss	
  -­‐Bild-­‐TANKDECKEL	
  SPERRBAR	
  
000.410.0500	
  -­‐SMX50TSm.07.09 32-­‐normal	
  -­‐Bild-­‐TANKDECKEL	
  ALLE	
  ENDUROS	
  
000.290.0570	
  -­‐SMX50TSm.07.09 33	
  -­‐Bild-­‐ARTIKEL	
  AUFGELASSEN!	
  
000.370.0440	
  -­‐SMX50TSm.07.09 34	
  -­‐Bild-­‐ÖLFILTER	
  WINDY	
  
000.370.0500	
  -­‐SMX50TSm.07.09 35	
  -­‐Bild-­‐BENZINHAHN	
  ALLE	
  ENDUROS	
  
005.430.5002	
  -­‐SMX50TSm.07.09 36	
  -­‐Bild-­‐KICKSTARTER	
  ALLE	
  RIEJU	
  =	
  5004	
  
005.430.0030	
  -­‐SMX50TSm.07.09 37	
  -­‐Bild-­‐SCHALTHEBEL	
  NEU	
  =	
  005.430.0032	
  
000.220.1000	
  -­‐SMX50TSm.07.09 38	
  -­‐Bild-­‐SCHUTZ	
  SCHALTHEBEL	
  



000.680.0550	
  -­‐SMX50TSm.07.09 39	
  -­‐Bild-­‐SCHLAUCHKLEMME	
  
000.680.0535	
  -­‐SMX50TSm.07.09 40	
  -­‐Bild-­‐SCHLAUCHKLEMME	
  
000.660.2020	
  -­‐SMX50TSm.07.09 41	
  -­‐Bild-­‐VERBINDUNGSPLATTE	
  AUSPUFFKRÜMMER	
  
000.460.1180	
  -­‐SMX50TSm.07.09 42	
  -­‐Bild-­‐SCHRAUBE	
  
000.460.1190	
  -­‐SMX50TSm.07.09 43	
  -­‐Bild-­‐SCHRAUBE	
  
000.820.5000	
  -­‐SMX50TSm.07.09 44	
  -­‐Bild-­‐AB	
  WERK	
  NICHT	
  MEHR	
  LIEFERBAR!!!!	
  
000.460.0610	
  -­‐SMX50TSm.07.09 45	
  -­‐Bild-­‐SCHRAUBE	
  
000.440.0130	
  -­‐SMX50TSm.07.09 46	
  -­‐Bild-­‐SCHEIBE	
  
000.460.0600	
  -­‐SMX50TSm.07.09 47	
  -­‐Bild-­‐SCHRAUBE	
  
000.460.0480	
  -­‐SMX50TSm.07.09 48	
  -­‐Bild-­‐SCHRAUBE	
  M8X50	
  
000.340.0180	
  -­‐SMX50TSm.07.09 49	
  -­‐Bild-­‐MUTTER	
  M8	
  
000.340.0170	
  -­‐SMX50TSm.07.09 50	
  -­‐Bild-­‐MUTTER	
  
000.460.0800	
  -­‐SMX50TSm.07.09 51	
  -­‐Bild-­‐SCHRAUBE	
  M4X8	
  
000.490.2000	
  -­‐SMX50TSm.07.09 52	
  -­‐Bild-­‐DICHTUNG	
  EURO	
  KAT	
  
000.640.0001	
  -­‐SMX50TSm.07.09 53	
  -­‐Bild-­‐VENTIL	
  EURO2	
  AIS	
  IN/OUT	
  
000.640.5001	
  -­‐SMX50TSm.07.09 54	
  -­‐Bild-­‐SCHLAUCHSET	
  EURO2	
  
000.680.0534	
  -­‐SMX50TSm.07.09 55	
  -­‐Bild-­‐KLEMME	
  
000.440.0131	
  -­‐SMX50TSm.07.09 56	
  -­‐Bild-­‐SCHEIBE	
  RS1	
  
000.460.0300	
  -­‐SMX50TSm.07.09 57	
  -­‐Bild-­‐SCHRAUBE	
  
000.220.0562	
  -­‐SMX50TSm.07.09 58	
  -­‐Bild-­‐AUSPUFFBLENDE	
  MRX	
  07-­‐	
  
000.460.1189	
  -­‐SMX50TSm.07.09 59	
  -­‐Bild-­‐SCHRAUBE	
  M6X9	
  
000.340.6000	
  -­‐SMX50TSm.07.09 60	
  -­‐Bild-­‐MUTTER	
  
000.660.5003	
  -­‐SMX50TSm.07.09 61	
  -­‐Bild-­‐HALTER	
  
000.630.0550	
  -­‐SMX50TSm.07.09 61	
  -­‐Bild-­‐RÜCKSTRAHLER	
  
001.000.2090	
  -­‐SMX50TSm.07.09 01	
  -­‐Bild-­‐DIGITALTACHO	
  ENDURO	
  2006-­‐	
  !NL!	
  
37041-­‐SMX50TSm.07.09 02	
  -­‐Bild-­‐ERSETZT	
  AUF	
  YTX4L-­‐BS	
  
000.360.0840	
  -­‐SMX50TSm.07.09 03	
  -­‐Bild-­‐ERSETZT	
  AUF	
  000.360.0841!	
  
001.060.0041	
  -­‐SMX50TSm.07.09 04	
  -­‐Bild-­‐ZÜNDSCHLOSS	
  ALLE	
  RIEJU	
  ENDURO	
  NEUE	
  VERSION	
  =	
  001.060.0040	
  
000.980.5004	
  -­‐SMX50TSm.07.09 05	
  -­‐Bild-­‐KABELHALTER	
  
000.160.5100	
  -­‐SMX50TSm.07.09 06	
  -­‐Bild-­‐KABELBAUM	
  



001.200.6002	
  -­‐SMX50TSm.07.09 07	
  -­‐Bild-­‐STARTERRELAIS	
  40A	
  =001.200.0400	
  
000.160.5003	
  -­‐SMX50TSm.07.09 08	
  -­‐Bild-­‐KABELSATZ	
  RÜCKLICHT	
  
001.200.5030	
  -­‐SMX50TSm.07.09 09	
  -­‐Bild-­‐BLINKERRELAIS	
  SMX	
  50/RS	
  2	
  MATRIX	
  12V	
  2x10W	
  
005.070.5000	
  -­‐SMX50TSm.07.09 10	
  -­‐Bild-­‐REGLER	
  RS2	
  ALT	
  4-­‐POLIG	
  (BLINKERRELAIS	
  EXTRA)	
  
000.260.7001	
  -­‐SMX50TSm.07.09 100	
  -­‐Bild-­‐BUCHSE	
  SILEMBLOCK	
  CTA.KMS.	
  M.A.E.	
  
000.360.0490	
  -­‐SMX50TSm.07.09 101	
  -­‐Bild-­‐SILENTBLOCK	
  RS1	
  
000.460.1185	
  -­‐SMX50TSm.07.09 102	
  -­‐Bild-­‐SCHRAUBE	
  M6X20	
  =	
  000.460.1180	
  
005.070.2005	
  -­‐SMX50TSm.07.09 11	
  -­‐Bild-­‐ZÜNDSPULE	
  RR	
  DRAC	
  RS1	
  =	
  005.070.2025	
  
000.0NB.R9ES	
  -­‐SMX50TSm.07.09 12	
  -­‐Bild-­‐ZÜNDKERZE	
  BR9ES	
  
000.630.5001	
  -­‐SMX50TSm.07.09 13	
  -­‐Bild-­‐RÜCKLICHTCELLON	
  
000.850.0220	
  -­‐SMX50TSm.07.09 14	
  -­‐Bild-­‐LAMPE	
  RÜCKLICHT	
  12V	
  21/5	
  
000.980.5010	
  -­‐SMX50TSm.07.09 15	
  -­‐Bild-­‐RÜCKLICHTFASSUNG	
  
000.150.2000	
  -­‐SMX50TSm.07.09 16	
  -­‐Bild-­‐RÜCKLICHT	
  KOMPLETT	
  
000.600.0251	
  -­‐SMX50TSm.07.09 17	
  -­‐Bild-­‐SCHEINWERFER	
  Europa	
  3	
  =	
  7005	
  =7004	
  
1221-­‐SMX50TSm.07.09 18	
  -­‐Bild-­‐LAMPE	
  12V	
  35/35W	
  
000.620.0500	
  -­‐SMX50TSm.07.09 19	
  -­‐Bild-­‐FASSUNG	
  RR	
  
000.360.0760	
  -­‐SMX50TSm.07.09 20	
  -­‐Bild-­‐GUMMI	
  
000.150.2100	
  -­‐SMX50TSm.07.09 21	
  -­‐Bild-­‐BLINKER	
  SMOKE	
  OVAL	
  RE	
  VO	
  LI	
  HI	
  Europa	
  3	
  
000.150.2200	
  -­‐SMX50TSm.07.09 22	
  -­‐Bild-­‐BLINKER	
  OVAL	
  SMOKE	
  LI	
  VO	
  RE	
  HI	
  Europa	
  3	
  
000.420.5010	
  -­‐SMX50TSm.07.09 23	
  -­‐Bild-­‐HUPE	
  SMX	
  
000.720.0070	
  -­‐SMX50TSm.07.09 24-­‐ajp	
  -­‐Bild-­‐BREMSLICHTSCHALTER	
  VORNE	
  
000.640.7208	
  -­‐SMX50TSm.07.09 24-­‐jjuan	
  -­‐Bild-­‐BREMSLICHTSCHALTER	
  VORN	
  JJUAN	
  
000.460.1151	
  -­‐SMX50TSm.07.09 25	
  -­‐Bild-­‐THERMOSCHALTER	
  117GRAD	
  
000.460.5200	
  -­‐SMX50TSm.07.09 32	
  -­‐Bild-­‐SCHRAUBE	
  4X35	
  
000.460.1170	
  -­‐SMX50TSm.07.09 33	
  -­‐Bild-­‐SCHRAUBE	
  
005.822.2499	
  -­‐SMX50TSm.07.09 36	
  -­‐Bild-­‐LICHTMASCHINE	
  E-­‐STARTER	
  
000.460.0340	
  -­‐SMX50TSm.07.09 37	
  -­‐Bild-­‐SCHRAUBE	
  
000.460.0600	
  -­‐SMX50TSm.07.09 38	
  -­‐Bild-­‐SCHRAUBE	
  
000.680.0070	
  -­‐SMX50TSm.07.09 39	
  -­‐Bild-­‐KABELBAND	
  G	
  
000.460.0622	
  -­‐SMX50TSm.07.09 40	
  -­‐Bild-­‐SCHRAUBE	
  



000.160.2091	
  -­‐SMX50TSm.07.09 41	
  -­‐Bild-­‐KABELSATZ	
  TACHO	
  
000.980.5014	
  -­‐SMX50TSm.07.09 50	
  -­‐Bild-­‐TACHOHALTER	
  DIGITALTACHO	
  06-­‐	
  
000.530.5040	
  -­‐SMX50TSm.07.09 01	
  -­‐Bild-­‐GRIFFGUMMISET	
  Q	
  22/24	
  ROT/SCHWARZ	
  SMX	
  
000.530.5003	
  -­‐SMX50TSm.07.09 02	
  -­‐Bild-­‐GASGRIFF	
  ROT/SCHWARZ	
  
000.550.5004	
  -­‐SMX50TSm.07.09 03-­‐mikuni	
  -­‐Bild-­‐GASSEIL	
  MRX/SMX/RS2/NKD	
  EURO	
  2	
  
000.550.5005	
  -­‐SMX50TSm.07.09 03-­‐pricol	
  -­‐Bild-­‐GASSEIL	
  MRX/SMX/RRX/SPIKEX	
  MIT	
  PRICOL-­‐ÖLPUMPE	
  
000.640.5700	
  -­‐SMX50TSm.07.09 04	
  -­‐Bild-­‐EINSTELLSCHRAUBE	
  
000.990.5001	
  -­‐SMX50TSm.07.09 05-­‐oval	
  -­‐Bild-­‐SPIEGEL	
  RECHTS	
  MRX/SMX	
  RR	
  AB	
  2003	
  M8	
  
000.990.8000	
  -­‐SMX50TSm.07.09 05-­‐rund	
  -­‐Bild-­‐SPIEGEL	
  RE	
  TANGO	
  
000.990.5000	
  -­‐SMX50TSm.07.09 06-­‐oval	
  -­‐Bild-­‐SPIEGEL	
  LINKS	
  M8	
  
000.990.8001	
  -­‐SMX50TSm.07.09 06-­‐rund	
  -­‐Bild-­‐SPIEGEL	
  LI	
  TANGO	
  
000.830.5001	
  -­‐SMX50TSm.07.09 07	
  -­‐Bild-­‐KUPPLUNGSHEBEL	
  M	
  HALTER	
  ALLE	
  POLIERT	
  
000.680.0070	
  -­‐SMX50TSm.07.09 08	
  -­‐Bild-­‐KABELBAND	
  G	
  
000.720.5000	
  -­‐SMX50TSm.07.09 09	
  -­‐Bild-­‐KOMBISCHALTER	
  LINKS	
  SMX	
  50/RS2/RR	
  03	
  
000.550.5003	
  -­‐SMX50TSm.07.09 10	
  -­‐Bild-­‐KUPPLUNGSSEIL	
  MRX	
  SMX	
  
000.170.0550	
  -­‐SMX50TSm.07.09 12	
  -­‐Bild-­‐LENKER	
  RR	
  CASTROL/MRX	
  SUPERCROSS	
  
000.720.0070	
  -­‐SMX50TSm.07.09 13-­‐ajp	
  -­‐Bild-­‐BREMSLICHTSCHALTER	
  VORNE	
  
000.640.7208	
  -­‐SMX50TSm.07.09 13-­‐jjuan	
  -­‐Bild-­‐BREMSLICHTSCHALTER	
  VORN	
  JJUAN	
  
000.640.0450	
  -­‐SMX50TSm.07.09 14	
  -­‐Bild-­‐REP.	
  SATZ	
  BREMSZYLINDER	
  VO	
  11mm	
  
000.820.0300	
  -­‐SMX50TSm.07.09 15	
  -­‐Bild-­‐HAUPTBREMSZYLINDER	
  VORNE	
  
000.830.1001	
  -­‐SMX50TSm.07.09 16	
  -­‐Bild-­‐BREMSHEBEL	
  MRX/SMX/RRX/SPIKE-­‐X	
  POLIERT	
  
000.830.1002	
  -­‐SMX50TSm.07.09 17	
  -­‐Bild-­‐KUPPLUNGSHEBEL	
  ALLE	
  POLIERT	
  =	
  1005	
  
000.830.5110	
  -­‐SMX50TSm.07.09 18	
  -­‐Bild-­‐CHOKERHEBEL	
  
000.550.5002	
  -­‐SMX50TSm.07.09 22	
  -­‐Bild-­‐CHOKERSEIL	
  
000.720.5001	
  -­‐SMX50TSm.07.09 23	
  -­‐Bild-­‐KOMBISCHALTER	
  RECHTS	
  SMX	
  50	
  
000.220.5003	
  -­‐SMX50TSm.07.09 24-­‐ver	
  1	
  -­‐Bild-­‐LENKERROLLE	
  SUPERCROSS	
  
000.220.5006	
  -­‐SMX50TSm.07.09 24-­‐ver	
  2	
  -­‐Bild-­‐LENKERROLLE	
  SMX	
  SUPERMOTO	
  
000.720.0016	
  -­‐SMX50TSm.07.09 30	
  -­‐Bild-­‐SCHALTER	
  TRIPMASTER	
  
000.190.5101	
  -­‐SMX50TSm.07.09 01	
  -­‐Bild-­‐ACHSE	
  VO	
  MRX	
  SUPERCROSS	
  
000.440.0123	
  -­‐SMX50TSm.07.09 02	
  -­‐Bild-­‐SCHEIBE	
  



000.460.0610	
  -­‐SMX50TSm.07.09 04	
  -­‐Bild-­‐SCHRAUBE	
  
000.550.5000	
  -­‐SMX50TSm.07.09 05	
  -­‐Bild-­‐TACHOWELLE	
  MRX	
  /	
  SMX	
  /	
  RRX/SPIKEX	
  
000.510.0550	
  -­‐SMX50TSm.07.09 06	
  -­‐Bild-­‐REIFEN	
  VORNE	
  SPIKE	
  
000.230.0521	
  -­‐SMX50TSm.07.09 07	
  -­‐Bild-­‐FELGENRING	
  
000.540.5003	
  -­‐SMX50TSm.07.09 08+41	
  -­‐Bild-­‐SPEICHE	
  VORNE	
  
000.540.5010	
  -­‐SMX50TSm.07.09 08-­‐ab	
  629318	
  -­‐Bild-­‐SPEICHE	
  SMX	
  PRO	
  07-­‐	
  VORNE	
  195X3,08	
  
000.070.0100	
  -­‐SMX50TSm.07.09 09	
  -­‐Bild-­‐RADNABE	
  VORNE	
  
000.070.0110	
  -­‐SMX50TSm.07.09 09-­‐ab	
  629318	
  -­‐Bild-­‐RADNABE	
  VORNE	
  RRX/SPIKEX	
  06	
  
000.520.0540	
  -­‐SMX50TSm.07.09 10	
  -­‐Bild-­‐SCHLAUCH	
  VORNE	
  SPIKE	
  
000.220.0090	
  -­‐SMX50TSm.07.09 11+44	
  -­‐Bild-­‐FELGENBAND	
  VORNE	
  
000.960.0050	
  -­‐SMX50TSm.07.09 12	
  -­‐Bild-­‐LAGER	
  6202	
  
000.480.5006	
  -­‐SMX50TSm.07.09 13	
  -­‐Bild-­‐DISTANZ	
  
000.360.5410	
  -­‐SMX50TSm.07.09 14	
  -­‐Bild-­‐DISTANZ	
  
000.480.5008	
  -­‐SMX50TSm.07.09 15	
  -­‐Bild-­‐BUCHSE	
  VORNE	
  
000.340.0300	
  -­‐SMX50TSm.07.09 16	
  -­‐Bild-­‐MUTTER	
  ACHSE	
  M14*1,25	
  
000.930.8000	
  -­‐SMX50TSm.07.09 17	
  -­‐Bild-­‐SATZ	
  BREMSKLÖTZE	
  VORN	
  TANGO	
  50	
  07-­‐	
  
000.820.0712	
  -­‐SMX50TSm.07.09 18	
  -­‐Bild-­‐BREMSE	
  KPL	
  
000.840.0090	
  -­‐SMX50TSm.07.09 21	
  -­‐Bild-­‐STIFT	
  RS1/RS2	
  
000.840.0060	
  -­‐SMX50TSm.07.09 22	
  -­‐Bild-­‐SPLINT	
  
000.130.0150	
  -­‐SMX50TSm.07.09 23	
  -­‐Bild-­‐GELENK	
  SCHALTSTANGE	
  
000.340.0130	
  -­‐SMX50TSm.07.09 24	
  -­‐Bild-­‐MUTTER	
  
000.240.5000	
  -­‐SMX50TSm.07.09 25	
  -­‐Bild-­‐STANGE	
  BREMSHEBEL	
  HINTEN	
  
000.290.0243	
  -­‐SMX50TSm.07.09 31	
  -­‐Bild-­‐SCHLAUCH	
  BREMSFLÜSSIGKEITSBEHÄLTER	
  
000.480.5002	
  -­‐SMX50TSm.07.09 32	
  -­‐Bild-­‐DISTANZ	
  RECHTS	
  HINTEN	
  AUSSEN	
  10,5	
  
000.480.5003	
  -­‐SMX50TSm.07.09 33	
  -­‐Bild-­‐DISTANZ	
  RECHTS	
  HINTEN	
  INNEN	
  7,5	
  
001.090.0260	
  -­‐SMX50TSm.07.09 34	
  -­‐Bild-­‐BREMSSCHEIBE	
  HINTEN	
  SUPERCROSS	
  3-­‐Loch/200mm	
  
001.090.0212	
  -­‐SMX50TSm.07.09 35	
  -­‐Bild-­‐BREMSSCHEIBE	
  VO	
  MRX	
  PRO	
  07	
  300MM	
  6-­‐Loch	
  =K01.090.0003	
  
000.480.5007	
  -­‐SMX50TSm.07.09 36	
  -­‐Bild-­‐BUCHSE	
  HINTEN	
  
000.500.5102	
  -­‐SMX50TSm.07.09 38	
  -­‐Bild-­‐KETTENRAD	
  Z52	
  MRX/SMX	
  TOP	
  ALU	
  =	
  5104	
  
000.510.0560	
  -­‐SMX50TSm.07.09 39	
  -­‐Bild-­‐HINTERREIFEN	
  130/70-­‐17	
  SUPERMOTO	
  



000.230.0532	
  -­‐SMX50TSm.07.09 40	
  -­‐Bild-­‐FELGENRING	
  HINTEN	
  
000.540.5009	
  -­‐SMX50TSm.07.09 41-­‐ab	
  629318	
  -­‐Bild-­‐SPEICHE	
  HI	
  SMX07	
  199X3,5	
  
000.540.5004	
  -­‐SMX50TSm.07.09 42	
  -­‐Bild-­‐SPEICHE	
  HINTEN	
  LINKS	
  
000.540.5008	
  -­‐SMX50TSm.07.09 42-­‐	
  ab	
  629318	
  -­‐Bild-­‐SPEICHE	
  HI	
  SMX07	
  194X3,5	
  
000.520.0550	
  -­‐SMX50TSm.07.09 43	
  -­‐Bild-­‐SCHLAUCH	
  HINTEN	
  
000.080.0100	
  -­‐SMX50TSm.07.09 45	
  -­‐Bild-­‐RADNABE	
  HINTEN	
  
000.080.0110	
  -­‐SMX50TSm.07.09 45-­‐ab	
  629318	
  -­‐Bild-­‐ERSETZT	
  AUF	
  000.080.0120!!!	
  
000.460.0600	
  -­‐SMX50TSm.07.09 46	
  -­‐Bild-­‐SCHRAUBE	
  
000.380.5001	
  -­‐SMX50TSm.07.09 48	
  -­‐Bild-­‐KETTENSPANNER	
  LINKS	
  
000.380.5000	
  -­‐SMX50TSm.07.09 49	
  -­‐Bild-­‐KETTENSPANNER	
  RECHTS	
  
000.980.5007	
  -­‐SMX50TSm.07.09 50	
  -­‐Bild-­‐HALTEPLATTE	
  BREMSZYLINDER	
  
000.460.0670	
  -­‐SMX50TSm.07.09 52	
  -­‐Bild-­‐SCHRAUBE	
  M8*25	
  
000.440.0180	
  -­‐SMX50TSm.07.09 54+69	
  -­‐Bild-­‐SCHEIBE	
  
000.460.0470	
  -­‐SMX50TSm.07.09 55	
  -­‐Bild-­‐SCHRAUBE	
  
000.460.0490	
  -­‐SMX50TSm.07.09 56	
  -­‐Bild-­‐SCHRAUBE	
  
00E.020.-­‐130	
  -­‐SMX50TSm.07.09 58	
  -­‐Bild-­‐KETTE	
  420	
  134	
  LINKS	
  
000.190.5200	
  -­‐SMX50TSm.07.09 59	
  -­‐Bild-­‐HINTERACHSE	
  15mm*250mm	
  =	
  000.190.5301	
  
000.820.0752	
  -­‐SMX50TSm.07.09 60	
  -­‐Bild-­‐BREMSANLAGE	
  HI	
  KPL	
  SUPERCROSS	
  
000.640.0470	
  -­‐SMX50TSm.07.09 62	
  -­‐Bild-­‐REPSATZ	
  BREMSZYLINDER	
  12mm	
  
000.640.0420	
  -­‐SMX50TSm.07.09 64	
  -­‐Bild-­‐REP.	
  SATZ	
  BREMSZANGE	
  =	
  AJP	
  32mm	
  
000.640.8020	
  -­‐SMX50TSm.07.09 65	
  -­‐Bild-­‐REPSATZ	
  (2	
  KOLBEN)	
  
18PO01	
  -­‐SMX50TSm.07.09 66	
  -­‐Bild-­‐BREMSKLOTZ-­‐SET	
  (RIEJU	
  000.930.0060)	
  
000.440.0160	
  -­‐SMX50TSm.07.09 68	
  -­‐Bild-­‐BEILAGSCHEIBE	
  M8	
  
000.480.5004	
  -­‐SMX50TSm.07.09 71	
  -­‐Bild-­‐SCHEIBE	
  
000.110.5500	
  -­‐SMX50TSm.07.09 75	
  -­‐Bild-­‐VORDERRAD	
  KOMPLETT	
  SMX	
  50/125	
  
000.110.5502	
  -­‐SMX50TSm.07.09 75-­‐ab	
  629318	
  -­‐Bild-­‐VORDERRAD	
  KPL	
  SMX	
  07-­‐	
  !!!NL!!!	
  
000.120.5500	
  -­‐SMX50TSm.07.09 76	
  -­‐Bild-­‐HINTERRAD	
  KOMPLETT	
  SMX	
  50	
  
000.120.5502	
  -­‐SMX50TSm.07.09 76-­‐ab	
  629318	
  -­‐Bild-­‐HINTERRAD	
  KPL	
  SMX	
  07-­‐	
  
000.820.0300	
  -­‐SMX50TSm.07.09 77	
  -­‐Bild-­‐HAUPTBREMSZYLINDER	
  VORNE	
  
000.820.0304	
  -­‐SMX50TSm.07.09 78	
  -­‐Bild-­‐BREMSPUMPE	
  HINTEN	
  



000.290.5204	
  -­‐SMX50TSm.07.09 79	
  -­‐Bild-­‐BREMSSCHLAUCH	
  HI	
  MRX	
  SUPERCROSS	
  =	
  000.290.0248	
  
001.010.7008	
  -­‐SMX50TSm.07.09 80+84	
  -­‐Bild-­‐TACHOSENSOR	
  HINTEN	
  RS2	
  06-­‐	
  =	
  001.010.7010	
  
000.980.7043	
  -­‐SMX50TSm.07.09 81	
  -­‐Bild-­‐HALTER	
  SENSOR	
  
000.480.5020	
  -­‐SMX50TSm.07.09 82	
  -­‐Bild-­‐DISTANZ	
  Q12	
  X	
  Q6	
  X	
  9	
  mm	
  MAE-­‐TACHO	
  
000.460.0200	
  -­‐SMX50TSm.07.09 83	
  -­‐Bild-­‐SCHRAUBE	
  DIN	
  912	
  M4X12	
  
000.980.7042	
  -­‐SMX50TSm.07.09 85	
  -­‐Bild-­‐HALTER	
  SENSOR	
  
000.460.0280	
  -­‐SMX50TSm.07.09 86	
  -­‐Bild-­‐SCHRAUBE	
  
000.290.5203	
  -­‐SMX50TSm.07.09 87	
  -­‐Bild-­‐BREMSSCHLAUCH	
  VO	
  MRX	
  SUPERCROSS	
  
000.860.8000	
  -­‐SMX50TSm.07.09 88	
  -­‐Bild-­‐BREMSSATTEL	
  VORN	
  TANGO	
  (2	
  KOLBEN)	
  
000.860.5004	
  -­‐SMX50TSm.07.09 89	
  -­‐Bild-­‐BREMSSATTEL	
  HI	
  
000.860.5005	
  -­‐SMX50TSm.07.09 90	
  -­‐Bild-­‐BREMSSATTEL	
  =	
  nl	
  
000.980.0751	
  -­‐SMX50TSm.07.09 91	
  -­‐Bild-­‐HALTER	
  
000.980.5015	
  -­‐SMX50TSm.07.09 92	
  -­‐Bild-­‐TACHOHALTER	
  DIGITALTACHO	
  MAE	
  06-­‐	
  
000.460.0672	
  -­‐SMX50TSm.07.09 93	
  -­‐Bild-­‐SCHRAUBE	
  
000.220.4000	
  -­‐SMX50TSm.07.09 01	
  -­‐Bild-­‐PROTECTOR	
  GABEL	
  MRX/SMX	
  PRO	
  2007	
  
000.460.4100	
  -­‐SMX50TSm.07.09 02	
  -­‐Bild-­‐SCHRAUBE	
  MRX	
  PRO	
  
000.440.4000	
  -­‐SMX50TSm.07.09 03	
  -­‐Bild-­‐SCHEIBE	
  
000.340.4000	
  -­‐SMX50TSm.07.09 04	
  -­‐Bild-­‐MUTTER	
  OBEN	
  
000.350.4000	
  -­‐SMX50TSm.07.09 05	
  -­‐Bild-­‐LENKERHALTER	
  OBEN	
  
000.660.4000	
  -­‐SMX50TSm.07.09 06	
  -­‐Bild-­‐GABELBRÜCKE	
  OBEN	
  MARZOCCHI	
  
000.660.4002	
  -­‐SMX50TSm.07.09 06-­‐gold	
  -­‐Bild-­‐GABELBRÜCKE	
  OBEN	
  MARZOCCHI	
  MRX	
  PRO	
  
000.640.4000	
  -­‐SMX50TSm.07.09 07	
  -­‐Bild-­‐EINSATZ	
  OBEN	
  GABEL	
  
000.300.4000	
  -­‐SMX50TSm.07.09 08	
  -­‐Bild-­‐DICHTRING	
  OBEN	
  GABEL	
  
000.440.4001	
  -­‐SMX50TSm.07.09 09	
  -­‐Bild-­‐SCHEIBE	
  
000.340.4001	
  -­‐SMX50TSm.07.09 10	
  -­‐Bild-­‐MUTTER	
  UNTEN	
  
000.660.4001	
  -­‐SMX50TSm.07.09 11	
  -­‐Bild-­‐GABELBRÜCKE	
  UNTEN	
  MARZOCCHI	
  
000.460.4101	
  -­‐SMX50TSm.07.09 12	
  -­‐Bild-­‐SCHRAUBE	
  SMX	
  PRO	
  
000.880.4000	
  -­‐SMX50TSm.07.09 13	
  -­‐Bild-­‐TAUCHROHR	
  LI/RE	
  MARZOCCHI	
  
000.880.4001	
  -­‐SMX50TSm.07.09 13-­‐gold	
  -­‐Bild-­‐TAUCHROHR	
  LI/RE	
  MRX	
  PRO	
  MARZOCCHI	
  GOLD	
  
000.260.4000	
  -­‐SMX50TSm.07.09 14	
  -­‐Bild-­‐HÜLSE	
  INNEN	
  GABELHOLM	
  



000.440.4002	
  -­‐SMX50TSm.07.09 15	
  -­‐Bild-­‐SCHEIBE	
  
000.890.4000	
  -­‐SMX50TSm.07.09 16	
  -­‐Bild-­‐GABELSIMMERRING	
  MARZOCCHI	
  52,2*10*10,5	
  
000.300.4001	
  -­‐SMX50TSm.07.09 17	
  -­‐Bild-­‐SICHERUNGSRING	
  
000.890.4001	
  -­‐SMX50TSm.07.09 18	
  -­‐Bild-­‐STAUBRING	
  MARZOCCHI	
  
000.290.4001	
  -­‐SMX50TSm.07.09 19	
  -­‐Bild-­‐HOLMROHR	
  RE	
  MRX	
  PRO	
  MARZOCCHI	
  
000.290.4002	
  -­‐SMX50TSm.07.09 20	
  -­‐Bild-­‐HOLMROHR	
  LI	
  MRX	
  PRO	
  MARZOCCHI	
  
000.300.4002	
  -­‐SMX50TSm.07.09 21	
  -­‐Bild-­‐EINSATZ	
  
000.290.4003	
  -­‐SMX50TSm.07.09 23	
  -­‐Bild-­‐INNENROHR	
  HOLM	
  MARZOCCHI	
  
000.440.4003	
  -­‐SMX50TSm.07.09 24	
  -­‐Bild-­‐SCHEIBE	
  
000.460.4102	
  -­‐SMX50TSm.07.09 25	
  -­‐Bild-­‐SCHRAUBE	
  MRX	
  PRO	
  
000.460.4103	
  -­‐SMX50TSm.07.09 26	
  -­‐Bild-­‐SCHRAUBE	
  MRX	
  PRO	
  
000.460.4104	
  -­‐SMX50TSm.07.09 28	
  -­‐Bild-­‐SCHRAUBE	
  MRX	
  PRO	
  
000.130.5102	
  -­‐SMX50TSm.07.09 29	
  -­‐Bild-­‐GABEL	
  KPL	
  MRX/SMX	
  PRO	
  07-­‐	
  MARZOCCHI	
  
000.130.5103	
  -­‐SMX50TSm.07.09 29-­‐gold	
  -­‐Bild-­‐GABEL	
  KPL	
  MRX/SMX	
  PRO	
  08-­‐	
  GOLD	
  
000.640.4001	
  -­‐SMX50TSm.07.09 30	
  -­‐Bild-­‐GABELHOLM	
  RE	
  MRX/SMX	
  PRO	
  07	
  
000.640.4003	
  -­‐SMX50TSm.07.09 30-­‐gold	
  -­‐Bild-­‐GABELHOLM	
  RE	
  MRX/SMX	
  PRO	
  08	
  
000.640.4002	
  -­‐SMX50TSm.07.09 31	
  -­‐Bild-­‐GABELHOLM	
  RE	
  KPL	
  MARZOCCHI	
  08-­‐	
  GRÜN	
  
000.640.4004	
  -­‐SMX50TSm.07.09 31-­‐gold	
  -­‐Bild-­‐GABELHOLM	
  LI	
  MRX/SMX	
  PRO	
  08	
  
000.960.0200	
  -­‐SMX50TSm.07.09 32	
  -­‐Bild-­‐LENKKOPFLAGER	
  
000.680.0165	
  -­‐SMX50TSm.07.09 33	
  -­‐Bild-­‐KLEMME	
  
000.360.0250	
  -­‐SMX50TSm.07.09 34	
  -­‐Bild-­‐DISTANZ	
  CASTROL	
  
000.980.0630	
  -­‐SMX50TSm.07.09 35	
  -­‐Bild-­‐HALTER	
  FÜR	
  STOßDÄMPFER	
  CASTROL	
  
000.460.0409	
  -­‐SMX50TSm.07.09 36	
  -­‐Bild-­‐SCHRAUBE	
  M10X110	
  
000.770.0103	
  -­‐SMX50TSm.07.09 39	
  -­‐Bild-­‐UMLENKHEBEL	
  
000.770.0104	
  -­‐SMX50TSm.07.09 39-­‐ab	
  724151	
  -­‐Bild-­‐UMLENKHEBEL	
  =	
  0102	
  
000.360.0370	
  -­‐SMX50TSm.07.09 40	
  -­‐Bild-­‐SCHWINGENBÜCHSE	
  
000.480.1550	
  -­‐SMX50TSm.07.09 41	
  -­‐Bild-­‐HÜLSE	
  
000.680.5020	
  -­‐SMX50TSm.07.09 42	
  -­‐Bild-­‐BREMSSCHLAUCHFÜHRUNG	
  KUNSTSTOFF	
  RR	
  SPORT	
  
000.470.5004	
  -­‐SMX50TSm.07.09 43	
  -­‐Bild-­‐FEDER	
  
000.380.5002	
  -­‐SMX50TSm.07.09 44	
  -­‐Bild-­‐KETTENFÜHRUNG	
  VORNE	
  kompl.	
  



000.180.5000	
  -­‐SMX50TSm.07.09 45	
  -­‐Bild-­‐GASDRUCKFEDERBEIN	
  SUPERCROSS	
  
000.980.5011	
  -­‐SMX50TSm.07.09 46	
  -­‐Bild-­‐HALTER	
  GABEL	
  MRX	
  SUPERCROSS	
  
000.460.0402	
  -­‐SMX50TSm.07.09 47	
  -­‐Bild-­‐SCHRAUBE	
  
000.340.0182	
  -­‐SMX50TSm.07.09 48	
  -­‐Bild-­‐MUTTER	
  
000.440.0110	
  -­‐SMX50TSm.07.09 49	
  -­‐Bild-­‐SCHEIBE	
  
000.460.0403	
  -­‐SMX50TSm.07.09 52	
  -­‐Bild-­‐SCHRAUBE	
  M10*60

HSI	
  CUSTOMBIKES
Inh.	
  Reinhard	
  Grahneis
Talstraße	
  11
54666	
  Irrel
Tel.:	
  +49	
  (0)	
  6525	
  -­‐	
  77	
  24
Fax:	
  +49	
  (0)	
  6525	
  -­‐	
  72	
  89

E-­‐Mail:	
  info(at)hsi-­‐custombikes.de
URL:	
  www.shop-­‐hsi-­‐custombikes.de	
  


